
 EZKERRALDEA-ENKARTERRI ESKUALDEA  

COMARCA  EZKERRALDEA - ENKARTERRI 

 

 
04/2013 EBAZPENA, EZKERRALDEA-ENKARTERRI 
ESKUALDEKO GERENTEARENA, PUNTUAZIOAREN 
ARABERAKO HURRENKERAN IZANGAIEN BEHIN-
BEHINEKO ZERRENDA ONARTZEN DUENA ZERBITZU-
EGINKIZUNETAN ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA  
LANPOSTU BAT BETETZEKO. 
 
Ezkerraldea-Enkarterri Eskualdeko Zuzendari 
Gerentearen abenduaren 05ko 629/2012 Ebazpenaren 
bidez deialdia egin zen eskualde honetako erizaintzako 
laguntzailea lanpostu funtzional bat zerbitzu-
eginkizunetan betetzeko. 
 
Eskabideak aurkezteko epea bukatutakoan, interesatuek 
epean eta behar bezala aurkeztutako dokumentazioa 
aztertu da eta horretarako eratutako batzordeak 
izangaien zerrenda onartu du puntuazioaren araberako 
hurrenkeran. 
 
Aurreko guztia kontuan hartuta eta indarrean dagoen 
legediak pertsonalaren arloan emandako ahalmenez 
baliaturik 
 
 

EBATZI DUT 
 
Lehenengoa.- Izangaien behin-behineko zerrenda 

onartzea, puntuazioaren araberako hurrenkeran, 
erizaintzako laguntzailea lanpostu bat zerbitzu-
eginkizunetan betetzeko Ezkerraldea-Enkarterri 
Eskualdean, ebazpen honen eranskinean agertzen dena. 
 
Bigarrena.- Ebazpen hau Eskualdeko iragarki-oholetan 
eta Osakidetzako web-orrialdean argitaratzea. 
 
 
Hirugarrena.- 2011ko maiatzaren 9ko Osakidetzako 
Administrazio Kontseiluaren Erabakiak onartu zituen 
ente publiko honetan zerbitzu-eginkizunen bidez 
lanpostuak hornitzeko irizpideak. Erabaki horren 
arabera, ebazpen honen kontra erreklamazioa jarri ahal 
izango da hamar egun balioduneko epean, argitaratu eta 
hurrengo egunetik kontatzen hasita, Ezkerraldea-
Enkarterri Eskualdeko Pertsonaleko Zuzendaritzari 
zuzendutako idazkiaren bidez.  
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 04/2013, DEL DIRECTOR GERENTE DE LA 
COMARCA EZKERRALDEA-ENKARTERRI, POR LA QUE SE 
PROCEDE A APROBAR LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
ASPIRANTES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN PARA LA 
PROVISIÓN MEDIANTE COMISIÓN DE SERVICIOS DE UN 
PUESTO DE AUXILIAR DE ENFERMERIA. 
 
Mediante Resolución 629/2012 de 05 de diciembre, del 
Director Gerente de la Comarca Ezkerraldea-Enkarterri se 
procedió a efectuar convocatoria de comisión de servicios de 
un puesto funcional de Auxiliar de Enfermería para esta 
Comarca. 
 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y efectuada 
la valoración de la documentación aportada en tiempo y forma 
por los interesados, la comisión constituida al efecto, ha 
procedido a aprobar el listado de aspirantes por orden de 
puntuación. 
 
Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia de 
personal atribuidas por la legislación vigente 
 
 
 

RESUELVO 
 
Primero.- Aprobar la relación provisional de aspirantes, por 

orden de puntuación, para la provisión, mediante comisión de 
servicios de un puesto de Auxiliar de Enfermería en la Comarca 
Ezkerraldea-Enkarterri, figurando como Anexo de la presente 
Resolución. 
 
Segundo.- Acordar la publicación de la presente Resolución en 
los tablones de anuncios de la Comarca y en la página Web de 
Osakidetza. 
 
Tercero.- Al amparo de lo establecido en el Acuerdo del 
Consejo de Administración de Osakidetza de 9 de mayo de 
2011, por el que se aprueban los criterios para la provisión de 
puestos mediante Comisión de Servicios en este Ente Público, 
contra la presente Resolución podrá interponerse reclamación 
en el plazo de 10 días hábiles contados a partir del día 
siguiente a su publicación, mediante escrito dirigido a la 
Dirección de Personal de la Comarca Ezkerraldea-Enkarterri. 

  

Barakaldo, 2013ko urtarrilaren 17ean 

 
 

Iz./Fdo: Ander Larrazabal Bilbao 
ZUZENDARI GERENTEA 

DIRECTOR GERENTE 
 
 
 
 
 

 
 ZENTRO GUZTIETAKO IRAGARKI-TAULETAN ARGITARATZEKO 2013KO URTARRILAREN 21AN 
 PARA SU PUBLICACIÓN EN LOS TABLONES DE ANUNCIOS DE TODOS LOS CENTROS EL DíA 21 DE ENERO DE 2013 



 EZKERRALDEA-ENKARTERRI ESKUALDEA  

COMARCA  EZKERRALDEA - ENKARTERRI 

 

 

ERANSKINA / ANEXO 

 

 

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 

 

 

ALCAIDE RICO, MARÍA DEL CARMEN 

ALONSO ICEDO, ARACELI VICTORIA 

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, ANA MARÍA 

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, JUAN DE LA CRUZ 

LANCHARES BLANCO, MARÍA CONCEPCIÓN 

LANDALUCE ECHEBARRIA, ESTIBALIZ 

MARÍN AGUIRREGOITIA, LUCÍA 

MEILAN TABOADA, ROSA MARÍA 

MENCIA UNZAGA, MARÍA MARGARITA 

MONJE GARCÍA, KARMELE 

PÉREZ VÁZQUEZ, ESTRELLA MARÍA 

RAMOS RINCÓN, ÁNGELES 

RODRÍGUEZ CALVO, ANA 

USABIAGA CALERA, SUSANA 

VILLAMOR GOROSPE, FRANCISCA 

 

 

BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

 

INOR EZ  /  NINGUNO 
 

 

 

PUNTUAZIO-ORDENAREN ARABERAKO BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 

LISTADO PROVISIONAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 

 

ABIZENAK ETA IZENA 

APELLIDOS Y NOMBRE 

Egindako 
zerbitzuak 

Servicios prestados 

Euskera Guztira 
Total 

LANCHARES BLANCO, MARÍA CONCEPCIÓN 37,500 1,875 39,375 

RAMOS RINCÓN, ÁNGELES 37,500 NO 37,500 

PÉREZ VAZQUEZ, ESTRELLA MARÍA 37,500 NO 37,500 

VILLAMOR GOROSPE, FRANCISCA 37,500 NO 37,500 

MENCIA UNZAGA, MARÍA MARGARITA 37,500 NO 37,500 

GONZÁLEZ ÁLVAREZ, ANA MARÍA 37,500 NO 37,500 

ALCAIDE RICO, MARÍA DEL CARMEN 37,500 NO 37,500 

RODRÍGUEZ CALVO, ANA 37,500 NO 37,500 

ALONSO ICEDO, ARACELI VICTORIA 37,125 NO 37,125 

GUTIERREZ SÁNCHEZ, JUAN DE LA CRUZ 28,625 NO 28,625 

USABIAGA CALERA, SUSANA 25,875 NO 25,875 

MONJE GARCÍA, KARMELE 20,500 3,750 24,250 

MEILAN TABOADA, ROSA MARÍA 20,000 3,750 23,750 

LANDALUCE ECHEBARRIA, ESTIBALIZ 20,500 1,875 22,375 

MARÍN AGUIRREGOITIA, LUCÍA 13,500 NO 13,500 

 
 


